
2019 metai  BALANDIS 

 

DARBAS 

Mačėnaitė, Vilija 

Trijų mokyklų ryšius stiprina sporto varžybos / Vilija Mačėnaitė // Darbas. – ISSN 1392-8287. 

– 2019, bal. 6, p. 6. 

Pasvalio Lėvens pagrindinėje mokykloje vyko tradicinė tarptautinė sporto popietė, kurioje 

dalyvavo draugiškus ryšius puoselėjančios Latvijos Bauskės pagrindinės mokyklos, Kupiškio Povilo 

Matulionio progimnazijos ir Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos bendruomenės. 

 

Bitinaitė, Asta 

60-ojo jubiliejaus proga su bičiuliais nėrė į muzikos gelmes / Asta Bitinaitė. – Iliustr. // Darbas. 

– ISSN 1392-8287. – 2019, bal. 20, p. 4. 

Respublikos jaunųjų atlikėjų festivalis „Draugystės muzika“ Pasvalio kultūros centre buvo skirtas 

Pasvalio muzikos mokyklos 60-mečiui paminėti. 

 

XXI AMŽIUS 

Bagdonas, Vytautas 

Kunigo ir rašytojo gerbėjus subūrė kupiškėnai / Vytautas Bagdonas. – Iliustr. // XXI amžius. – 

ISSN 2029-1299. – 2019, bal. 5, priedas „Abipus Nemuno“, p. 1–2. 

Apie Kupiškio etnografijos muziejuje vykusią tarptautinę konferenciją, skirtą rašytojo ir 

kanauninko Juozo Tumo-Vaižganto metams ir Lietuvių kalbos dienoms „Vaižgantas – vaikščiojanti 

ir spinduliuojanti Aukštaitija“. 

 

Vasiliauskienė, Aldona 

Kunigas Ričardas Doveika – Vilniaus kupiškėnų svečias / Aldona Vasiliauskienė. – Iliustr. // 

XXI amžius. – ISSN 2029-1299. – 2019, bal. 19, p. 15. 

Apie Vilniaus kupiškėnų klubo veiklą, renginius, susitikimą su kunigu R. Doveika ir Kupiškio 

rajono meru D. Bardausku. 

 

LIETUVOS AIDAS 

Vasiliauskienė, Aldona 

Vilniaus kupiškėnų klubas: 1. Trumpa istorinė pažintis / Aldona Vasiliauskienė. – Iliustr., portr. 

– B. d. // Lietuvos aidas. – ISSN 1648-4215. – 2019, bal. 20/26 (Nr. 16), p. 12. 

 

Vasiliauskienė, Aldona 

Vilniaus kupiškėnų klubas: 2. Svečias kun. teol. lic. Ričardas Doveika / Aldona Vasiliauskienė. 

– Iliustr., portr. // Lietuvos aidas. – ISSN 1648-4215. – 2019, bal. 27/geg. 5 (Nr. 17), p. 12. 

 

PANEVĖŽIO KRAŠTAS 

Subačius, Gintautas 

Naujų valdžių dėlionėje – pulkai naujokų / Gintautas Subačius // Panevėžio kraštas. – ISSN 

2424-5100. – 2019, bal. 2, p. 2. 

Apie Panevėžio apskrities rajonų ir Anykščių rajono savivaldybių tarybų naują sudėtį. 

Teatro dvasia sklandė virš Kupiškio / „Panevėžio krašto“ inf. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – 

ISSN 2424-5100. – 2019, bal. 6, p. 10. 

Kupiškyje ketvirtą kartą vyko Unės Babickaitės vardo profesionaliųjų teatrų festivalis „Art do“; 

šiųmetę Unės Babickaitės vardo premiją ir didžiąją „Art do“ statulėlę, sukurtą tautodailininko, kalvio 

Gintauto Vaitonio, pelnė „Lumo studija“. 

 



Kavoliūnas, Laimutis 

Į valstiečių viliotinį nesureagavo / Laimis Kavoliūnas. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – ISSN 

2424-5100. – 2019, bal. 16, p. 3. 

Būsimoje Kupiškio rajono taryboje 10 vietų turėsiantys konservatoriai po ilgų svarstymų 

nusprendė kviesti į koaliciją socialdemokratus. Meras konservatorius Dainius Bardauskas ketina 

vicemeru tarybai teikti socialdemokrato ir ūkininko Algirdo Notkaus kandidatūrą, o administracijos 

direktoriumi – dabar šias pareigas einantį savo partietį Marių Mališauską. 

 

Kavoliūnas, Laimutis 

Įkalbėtas kaip mažas vaikas vis tiek pasitraukė / Laimis Kavoliūnas. – Iliustr. // Panevėžio 

kraštas. – ISSN 2424-5100. – 2019, bal. 18, p. 3. 

Prisiekė naujoji Kupiškio rajono taryba bei antrai kadencijai perrinktas meras konservatorius 

Dainius Bardauskas. Mero pavaduotoju patvirtintas socialdemokratas Algirdas Notkus, 

administracijos direktoriumi – dabar šias pareigas einantis konservatorius Marius Mališauskas. 

 

Kudirkienė, Gailutė 

Iš savos vaikystės – nė vienos nuotraukos / Gailutė Kudirkienė. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – 

ISSN 2424-5100. – 2019, bal. 18, p. 5–6, 13. 

Apie Kupiškio etnografijos muziejaus talkininkes kupiškietes Eleną Šimonytę ir Eleonorą 

Keršulienę, kurių dėka muziejus dabar turi apie 20 tūkstančių senovinių nuotraukų bei išleido knygą 

„Kupiškio krašto vaizdai“; su kraštotyrininkių bei muziejininkės Aušros Jonušytės komentarais. 

 

Kudirkienė, Gailutė 

Suvokė, kad į sąvartyną negalima vežti / Gailutė Kudirkienė. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – 

ISSN 2424-5100. – 2019, bal. 20, p. 7–9. 

Apie XVII–XVIII amžių archeologines vertybes, rastas renovuojat Kupiškio Lauryno Stuokos-

Gucevičiaus aikštės grindinį; su Kupiškio etnografijos muziejaus istorikės Aušros Jonušytės 

pasakojimu apie Kupiškio praeitį. 

 

RINKOS AIKŠTĖ 

Šveikytė, Justina 

Įvarčių liūtis ir pergalė / Justina Šveikytė; Algimanto Barzdžiaus nuotr. – Iliustr. – Rubrika 

„Laisvalaikis“ // Rinkos aikštė. – ISSN 1648-0376. – 2019, bal. 11, p. 16. 

Apie pirmąją 2019 m. sezono pergalę iškovojusį Kėdainių „Nevėžį“ LFF Pirmos lygos III turo 

rungtynėse prieš Kupiškio „Kupiškį“. 

 

ŪKININKO PATARĖJAS 

Juškienė, Virginija 

Pavasarį žadina su verbomis / Virginija Juškienė. – Iliustr. // Ūkininko patarėjas. – ISSN 1392-

2769. – 2019, bal. 9, p. 14. 

Kupiškio tautodailininkų liaudies meno studijoje „Židinys“ surengtas verbų rišimo edukacinis 

užsiėmimas. Rišti verbas mokė Ilona Mikulėnienė iš Valakų kaimo. 

 

Juškienė, Virginija 

Maugarų kaimo sodyboje – spalvingos kolekcijos / Virginija Juškienė. – Iliustr. // Ūkininko 

patarėjas. – ISSN 1392-2769. – 2019, bal. 11, p. 12. 

Apie Kupiškio rajone, Maugarų kaime, gyvenančią buvusią prancūzų kalbos mokytoją, 

kraštotyrininkę ir kolekcininkę Janiną Lauciuvienę. 

 

Juškienė, Virginija 



Didžioji Redo svajonė – pamatyti, kaip žemė nušvis / Virginija Juškienė. – Iliustr. // Ūkininko 

patarėjas. – ISSN 1392-2769. – 2019, bal. 25, p. 16. 

Kupiškio rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje su skaitytojais susitiko eilėraščius rašantis 

neregintis nuo gimimo Joniškio „Saulės“ gimnazijos dešimtokas Redas Olšauskas ir jo mokytoja 

Vijolė Vedeckienė, jie pristatė Redo eilėraščių knygą „Jeigu aš matyčiau“. 

 

Be paramos naujo stogo neturėtų. – Iliustr. // Ūkininko patarėjas. – ISSN 1392-2769. – 2019, 

bal. 27, p. 10. 

2019 metais numatyta parama pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos (KPP) 

priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sritį „Parama 

asbestinių stogų dangos keitimui“. 

 

ZARASŲ KRAŠTAS 

Jasėnas, Justas 

Įbridę Velykų artybėn… / Justinas Jasėnas // Zarasų kraštas. – ISSN 1648-8490. – 2019, bal. 19, 

p. 1, 7. 

 

ŽMONĖS 

Šulcė, Sonata 

15 negirdėtų Vilniaus istorijų / Sonata Šulcė. – Iliustr. // Žmonės. - ISSN 1648-0597. – 2019, 

nr. 15 (bal. 11), p. 134. 

Apie knygą „Vilniaus istorijos. Gidas po XVIII a. miestą“. 

 

Grožio formulė pagal… Oneidą Kunsugą-Vildžiūnienę // Žmonės. – ISSN 1648-0597. – 2019, 

nr. 17 (bal. 25), p. 76. 

Apie aktorę Oneidą Kunsugą-Vidžiūnienę. 


